
Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Vodica („Službeni vjesnik
Šibensko kninske županije“, broj 11/07  i „Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 01/15) i članka 30.
točke 17. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 09/09, 09/11-
ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst i 05/15), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 15. sjednici, od dana
25. svibnja 2015. godine, donosi

RJEŠENJE
O IZBORU ČLANOVA I ZAMJENIKA ČLANOVA

SAVJETA MLADIH GRADA VODICA

I. Nakon postupka raspisivanja i objavljivanja Javnog poziva i utvrđivanja liste kandidata u
Savjet mladih Grada Vodica tajnim glasovanjem izabrani su:

1. Bach Khojah Sami, ČLAN
Nimak Igor, ZAMJENIK

2. Ivas Antonio, ČLAN
Čićin-Karlov Rina, ZAMJENIK

3. Juričev Barbara, ČLAN
Nedoklan Mateja, ZAMJENIK

4. Klarendić Ivan, ČLAN
Fržop Vlatka, ZAMJENIK

5. Skočić Franko, ČLAN
Šime Barišić, ZAMJENIK

6. Strikoman Matija, ČLAN
Fržop Filip, ZAMJENIK

7. Šunjerga Šime, ČLAN
Šunjerga Matea, ZAMJENIK

II. Mandat članova Savjeta mladih traje 3 godine.

III. U roku od 30 dana od dana objave rezultata izbora članova i zamjenika članova Savjeta
mladih iz točke I. ovog rješenja predsjednik Gradskog vijeća saziva i predsjedava konstituirajućom
sjednicom Savjeta mladih na kojoj će se izabrati predsjednik i njegov zamjenik.

IV. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada
Vodica“.

KLASA: 022-03/15-01/02
URBROJ: 2182/04-03/01-15-3
Vodice, 25. svibnja 2015. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA

PREDSJEDNIK
Danijel Lasan Zorobabel, v.r.

Dostaviti:
1. Uredniku „Službenog glasnika Grada Vodica“,
2. Imenovanima,
3. Dokumentacija,
4. Arhiva.


